

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania WOS.271.1.2.2020

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WOS.271.1.2.2020 pn.: „Całoroczne oczyszczanie terenów stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście”.

ODPOWIEDŹ nr 3

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na platformie zakupowej.

W związku z zamiarem wzięcia udziału w postępowaniu, potencjalny oferent zwraca się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii:

Pytanie nr 1

Z jaką dokładnością tj. do ilu miejsc po przecinku Wykonawca powinien podać ceny jednostkowe netto i ceny jednostkowe brutto w składanych wraz z ofertą załącznikach: nr 2.1. do SIWZ i nr 2.2. do SIWZ?

Odpowiedź:

Ceny należy podać do dwóch miejsc po przecinku

Pytanie nr 2

Jakie ceny jednostkowe - netto czy brutto - będzie oceniał Zamawiający według kryteriów oceny podanych w rozdziale XII punkt 2?

Odpowiedź:

Zamawiający ocenia ceny jednostkowe brutto.

Pytanie nr 3

Zamawiający nie określił w SIWZ daty, do której należy złożyć ofertę, ani daty dnia, w którym nastąpi otwarcie ofert. Prosimy o podanie.

Odpowiedź:

Pierwotny termin składania ofert przewidywany był na 17 kwietnia 2020 r. o godz. 8.30 a otwarcia na 17 kwietnia 2020 r., godz. 09.00. Jednakże informuję, iż termin składania ofert ulega zmianie na dzień 08 maja 2020 r. godz. 8.30 a otwarcia na dzień 08 maja 2020 r. godz. 09.00.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Beata Tuloczka-Terenda
Kierownik Wydziału Ochrony
Środowiska i Leśnictwa